
Projekt nr 265 
 
z dnia  25 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII//2021 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłaty za parkowanie 
i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/120/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, stawek opłaty za parkowanie i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich 
pobierania, zmienionej uchwałą nr XXVI/204/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 1 grudnia 2020r. ( Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2020r. poz.9568) 

- w §1 ust.1 skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  
w życie z dniem 1 października 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE2B90-1139-4F8C-A503-AEAC20BE8E06. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 13b ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376) wyłączeniu z miejskiej strefy płatnego parkowania w m. Czarnków ulega parking miejski 
na Placu Jana Karskiego. Powyższa zmiana w obszarze strefy płatnego parkowania podyktowana 
jest zmianą właściciela działki na której znajduje się rzeczony parking.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE2B90-1139-4F8C-A503-AEAC20BE8E06. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

